

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148



N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Noviembre										841,012.80
0001162	04/11/2019	TOLDERAS & CARPAS UNIVERSAL S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			7,500.00		7,500.00
791400080165		CARPA DE LONA PESADA 3.00 m X 6.00 m X 10 m				1.000000	7500.000000	7,500.00	7500	7,500.00
0001163	05/11/2019	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			4,345.39		4,345.39
501100042076		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 cm X 49 cm APROX. COLOR ROJO				2000.000000	1.030000	2,060.00	1.03	2,060.00
501100042084		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR BLANCO				2000.000000	1.030000	2,060.00	1.03	2,060.00
501100042194		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR NEGRO				73.000000	0.930000	67.89	0.93	67.89
501100042933		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR AMARILLO				150.000000	1.050000	157.50	1.05	157.50
0001164	05/11/2019	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			3,331.11		3,331.11
501100041867		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR ROJO				3000.000000	0.260000	780.00	0.26	780.00
501100041868		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR NEGRO				3000.000000	0.240000	720.00	0.24	720.00
501100042194		BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 36 in X 49 in APROX. COLOR NEGRO				1927.000000	0.930000	1,792.11	0.93	1,792.11
501100042932		BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 24 in X 28 in COLOR AMARILLO				150.000000	0.260000	39.00	0.26	39.00
0001165	05/11/2019	JAROMI CORPORATION SOCIEDAD ANO	LP	Compromiso	S/.			38,470.00		38,470.00
890200030157		ZAPATO DE CUERO PARA DAMA -				96.000000	185.000000	17,760.00	185	17,760.00
890200030234		ZAPATO DE CUERO PARA CABALLERO -				109.000000	190.000000	20,710.00	190	20,710.00
0001166	05/11/2019	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			298,694.00		298,694.00
899600010274		BLUSA DE TELA 80% ALGODÓN Y 20% POLIÉSTER MANGA CORTA				638.000000	65.000000	41,470.00	65	41,470.00
899600030083		FALDA DE LANILLA -				96.000000	191.750000	18,408.00	191.75	18,408.00
899600040437		PANTALÓN DE LANILLA PARA DAMA				541.000000	206.000000	111,446.00	206	111,446.00
899600050148		SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA DAMA				542.000000	235.000000	127,370.00	235	127,370.00
0001167	05/11/2019	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			206.00		206.00
899600040437		PANTALÓN DE LANILLA PARA DAMA				1.000000	206.000000	206.00	206	206.00
0001168	05/11/2019	CORPORACION FOX SUMINISTROS & TE	ASP	Compromiso	S/.			163.60		163.60
890300010090		MALETÍN DE POLIESTER PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL				2.000000	81.800000	163.60	81.8	163.60
0001169	05/11/2019	LIPROMED S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			2,400.00		2,400.00
536425250001		CAMILLA DE METAL				3.000000	800.000000	2,400.00	800	2,400.00
0001170	05/11/2019	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			191,200.00		191,200.00
899600020511		CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA PARA CABALLERO				315.000000	65.000000	20,475.00	65	20,475.00
899600020538		CAMISA DE ALGODÓN MANGA CORTA PARA CABALLERO -				109.000000	60.000000	6,540.00	60	6,540.00
899600040436		PANTALÓN DE LANILLA PARA CABALLERO				424.000000	196.000000	83,104.00	196	83,104.00
899600050147		SACO DE LANILLA MANGA LARGA PARA CABALLERO				315.000000	257.400000	81,081.00	257.4	81,081.00
0001171	07/11/2019	PAPELERA EL PACIFICO S.A	CCE	Compromiso	S/.			1,520.08		1,520.08
139200160323		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS				400.000000	3.800200	1,520.08	3.8002	1,520.08
0001172	08/11/2019	DIMERC PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			77.60		77.60
715000450002		CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS				5.000000	15.520000	77.60	15.52	77.60

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2019



UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Noviembre									841,012.81	
0001173	08/11/2019	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			5,426.94		5,426.94
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				695.000000	1.300000	903.50	1.3	903.50
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				183.000000	2.600000	475.80	2.6	475.80
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				70.000000	0.893965	62.58	0.893965	62.58
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				147.000000	2.990000	439.53	2.99	439.53
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				750.000000	1.400000	1,050.00	1.4	1,050.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1397.000000	1.490000	2,081.53	1.49	2,081.53
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				180.000000	2.300000	414.00	2.3	414.00
0001174	08/11/2019	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			6,069.62		6,069.62
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				780.000000	1.300000	1,014.00	1.3	1,014.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				201.000000	2.600000	522.60	2.6	522.60
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				80.000000	0.893965	71.51	0.893965	71.51
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				162.000000	2.990000	484.38	2.99	484.38
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				860.000000	1.400000	1,204.00	1.4	1,204.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1537.000000	1.490000	2,290.13	1.49	2,290.13
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				210.000000	2.300000	483.00	2.3	483.00
0001175	08/11/2019	PROSERLIM S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			2,453.10		2,453.10
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				39.000000	62.900000	2,453.10	62.9	2,453.10
0001176	08/11/2019	MIRCONSA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			486.00		486.00
731500040039		AGUARRAS X 1 L				90.000000	5.400000	486.00	5.4	486.00
0001177	08/11/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			5,622.50		5,622.50
731500010767		PINTURA OLEO MATE COLOR ORO VIEJO				35.000000	40.500000	1,417.50	40.5	1,417.50
731500090012		SELLADOR PARA PARED				1.000000	110.000000	110.00	110	110.00
731500150003		PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 1013				125.000000	29.250000	3,656.25	29.25	3,656.25
731500150037		PINTURA A BASE DE LATEX TIPO II COLOR RAL 1014				15.000000	29.250000	438.75	29.25	438.75
0001178	08/11/2019	MOBILIART S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			480.00		480.00
746403210010		ARCHIVADOR DE MADERA DE 4 GAVETAS				1.000000	480.000000	480.00	480	480.00
0001179	11/11/2019	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			560.00		560.00
899600070381		CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO				8.000000	38.000000	304.00	38	304.00
899600080090		CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA -				8.000000	32.000000	256.00	32	256.00
0001180	12/11/2019	CORPORACION FOX SUMINISTROS & TE	ASP	Compromiso	S/.			199.00		199.00
135000050072		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 28 cm APROX.				10.000000	19.900000	199.00	19.9	199.00
0001182	13/11/2019	PRODUCTOS TISSUE DEL PERU S.A. O F	CCE	Compromiso	S/.			3,762.43		3,762.43
139200160338		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m				175.000000	21.499600	3,762.43	21.4996	3,762.43

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148



N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Noviembre										841,012.80
0001183	15/11/2019	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEC	ASP	Compromiso	S/.			825.00		825.00
895700080428		TELA POPELINA X 1.50 m DE ANCHO COLOR NEGRO				150.000000	5.500000	825.00	5.5	825.00
0001184	15/11/2019	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			3,840.90		3,840.90
890200050100		ZAPATILLA DE LONA PARA DAMA				138.000000	9.400000	1,297.20	9.4	1,297.20
890200050101		ZAPATILLA DE LONA PARA CABALLERO				183.000000	13.900000	2,543.70	13.9	2,543.70
0001185	18/11/2019	JUAN BARZOLA ORTEGA	ASP	Compromiso	S/.			420.00		420.00
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				100.000000	1.500000	150.00	1.5	150.00
093100030034		CHUPETE				150.000000	0.500000	75.00	0.5	75.00
097900090187		KEKE X 105 g APROX.				100.000000	1.950000	195.00	1.95	195.00
0001186	18/11/2019	BALDEON SANCHEZ ERNESTINA	CCE	Compromiso	S/.			2,125.38		2,125.38
133000240099		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L				953.000000	2.230199	2,125.38	2.230199	2,125.38
0001187	18/11/2019	ANDRES FRANCISCO SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			840.00		840.00
203400020014		ARENA GRUESA				12.000000	70.000000	840.00	70	840.00
0001188	18/11/2019	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso	S/.			504.00		504.00
203400070040		PIEDRA CHANCADA				6.000000	84.000000	504.00	84	504.00
0001189	19/11/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			160.48		160.48
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	8.024000	160.48	8.024	160.48
0001190	20/11/2019	PLASTICOS REY PERU SAC	ASP	Compromiso	S/.			564.72		564.72
746482550020		SILLA FIJA DE PLASTICO				24.000000	23.530000	564.72	23.53	564.72
0001191	22/11/2019	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			189.49		189.49
583200090003		GEMFIBROZILO 600 MG TAB -				1100.000000	0.172261	189.49	0.172261	189.49
0001192	22/11/2019	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			206.71		206.71
583200090003		GEMFIBROZILO 600 MG TAB -				1200.000000	0.172261	206.71	0.172261	206.71
0001193	25/11/2019	MEDIFARMA S.A	ASP	Compromiso	S/.			33,600.00		33,600.00
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL				1600.000000	21.000000	33,600.00	21	33,600.00
0001194	25/11/2019	DIMERC PERU S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			40,298.69		40,298.69
135000090039		ESPONJA DE ESPUMA SINTETICA				24.000000	1.650000	39.60	1.65	39.60
139000050005		CORTA UÑAS ADULTO				176.000000	1.520000	267.52	1.52	267.52
139000100023		PEINE DE PLÁSTICO 23 cm				276.000000	1.650000	455.40	1.65	455.40
139000150013		MAQUINA DE AFEITAR DESCARTABLE DOBLE HOJA				493.000000	2.270000	1,119.11	2.27	1,119.11
139200010001		AGUA DE COLONIA X 1 L				268.000000	27.910000	7,479.88	27.91	7,479.88
139200020006		CREMA DENTAL X 75 G				1525.000000	2.060000	3,141.50	2.06	3,141.50
139200060087		CHAMPU PARA CABELLO X 700 mL				936.000000	17.760000	16,623.36	17.76	16,623.36
139200070013		DESODORANTE EN SPRAY X 175 ML				214.000000	11.420000	2,443.88	11.42	2,443.88
139200080005		ESPUMA DE AFEITAR X 200 g				366.000000	4.660000	1,705.56	4.66	1,705.56

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148



N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Noviembre										841,012.80
0001194	25/11/2019	DIMERC PERU S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			40,298.69		40,298.69
139200100018	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g					2353.000000	2.160000	5,082.48	2.16	5,082.48
139200180032	TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 10					588.000000	3.300000	1,940.40	3.3	1,940.40
0001195	25/11/2019	DIMERC PERU S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			40,328.87		40,328.87
135000090039	ESPONJA DE ESPUMA SINTETICA					24.000000	1.650000	39.60	1.65	39.60
139000050005	CORTA UÑAS ADULTO					176.000000	1.520000	267.52	1.52	267.52
139000100023	PEINE DE PLÁSTICO 23 cm					276.000000	1.650000	455.40	1.65	455.40
139000150013	MAQUINA DE AFEITAR DESCARTABLE DOBLE HOJA					494.000000	2.270000	1,121.38	2.27	1,121.38
139200010001	AGUA DE COLONIA X 1 L					269.000000	27.910000	7,507.79	27.91	7,507.79
139200020006	CREMA DENTAL X 75 G					1525.000000	2.060000	3,141.50	2.06	3,141.50
139200060087	CHAMPU PARA CABELLO X 700 mL					936.000000	17.760000	16,623.36	17.76	16,623.36
139200070013	DESODORANTE EN SPRAY X 175 ML					214.000000	11.420000	2,443.88	11.42	2,443.88
139200080005	ESPUMA DE AFEITAR X 200 g					366.000000	4.660000	1,705.56	4.66	1,705.56
139200100018	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 90 g					2353.000000	2.160000	5,082.48	2.16	5,082.48
139200180032	TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 10					588.000000	3.300000	1,940.40	3.3	1,940.40
0001196	25/11/2019	CORPORACION MADRID S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			65,484.00		65,484.00
899600080220	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO REDONDO					963.000000	9.000000	8,667.00	9	8,667.00
899600200008	BUZO DE ALGODON PARA CABALLERO					549.000000	59.000000	32,391.00	59	32,391.00
899600200112	BUZO DE POLIALGODÓN PARA DAMA					414.000000	59.000000	24,426.00	59	24,426.00
0001197	26/11/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			240.72		240.72
580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS					30.000000	8.024000	240.72	8.024	240.72
0001198	26/11/2019	ANTAYHUA CHIPANA OTILIA TEOFILA	ASP	Compromiso	S/.			3,468.00		3,468.00
097900040013	REFRIGERIO (BREAK + ALMUERZO)					150.000000	23.120000	3,468.00	23.12	3,468.00
0001199	26/11/2019	CORPORACION GIANYFARMA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			1,992.80		1,992.80
583800710002	OMEPRAZOL 20 mg CAP LM					24000.000000	0.080000	1,920.00	0.08	1,920.00
587100070009	PREDNISONA 20 MG TAB					560.000000	0.130000	72.80	0.13	72.80
0001200	26/11/2019	CORPORACION GIANYFARMA S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			498.20		498.20
583800710002	OMEPRAZOL 20 mg CAP LM					6000.000000	0.080000	480.00	0.08	480.00
587100070009	PREDNISONA 20 MG TAB					140.000000	0.130000	18.20	0.13	18.20
0001201	26/11/2019	TRADING SERVICE M & A S.R.LTDA.	CCE	Compromiso	S/.			5,620.95		5,620.95
767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO					24.000000	234.206250	5,620.95	234.20625	5,620.95
0001202	27/11/2019	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			3,447.72		3,447.72
091400010006	POLLO ENTERO SIN VISCERAS -					471.000000	7.320000	3,447.72	7.32	3,447.72
0001203	27/11/2019	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.			7,681.80		7,681.80
890200050100	ZAPATILLA DE LONA PARA DAMA					276.000000	9.400000	2,594.40	9.4	2,594.40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Noviembre A : Noviembre del : 2019



UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Noviembre										841,012.80
0001203	27/11/2019	K & G CONFECCIONES GENERALES S.A	ASP	Compromiso	S/.				7,681.80	7,681.80
890200050101		ZAPATILLA DE LONA PARA CABALLERO				366.000000	13.900000	5,087.40	13.9	5,087.40
0001204	27/11/2019	CREACIONES CACTUS SRLTDA	AS	Compromiso	S/.				50,000.00	50,000.00
899600080116		CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA				414.000000	20.000000	8,280.00	20	8,280.00
899600080447		CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX				549.000000	20.000000	10,980.00	20	10,980.00
899600240037		PANTALÓN CORTO-SHORT DE POLIALGODON DAMA				414.000000	32.000000	13,248.00	32	13,248.00
899600250003		PANTALÓN BERMUDA DE POLIÉSTER PARA CABALLERO				549.000000	31.861566	17,492.00	31.861566	17,492.00
0001205	27/11/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.				2,750.00	2,750.00
584800080003		QUETIAPINA 200 mg TAB -				5975.000000	0.460251	2,750.00	0.460251	2,750.00
0001206	27/11/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.				2,750.00	2,750.00
584800080003		QUETIAPINA 200 mg TAB -				5975.000000	0.460251	2,750.00	0.460251	2,750.00
0001207	28/11/2019	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.				207.00	207.00
715000280053		CALCULADORA SOLAR DE 12 DIGITOS				3.000000	69.000000	207.00	69	207.00
Total General										841,012.80